CÂMARA MUNICIPAL DO BONITO
CASA LEÔNIDAS VILA NOVA

REQUERIMENTO 37/2021

Requeiro a Mesa Diretora depois de cumprida às formalidades
regimentais, solicitando ao Corpo de Bombeiros do nosso município, para
que se faça presente na Barragem do Prata (Prainha) no Distrito de Alto
Bonito, para dar orientações as pessoas e prevenir possíveis afogamentos;
como também solicitando a Defesa Civil do nosso município um
profissional salva-vidas que possa estar ali dando plantão nos finais de
semanas de mais movimentos, para prevenir possíveis afogamentos entre
outros acidentes.

Sala das Sessões da Câmara Municipal, Bonito 23 de fevereiro de 2021.

Justificativa Oral

!TALO DAMASCENO C. DE ANO~A(}E
VEftEADOf!

MATRICUlA: OOC223

Ítalo Damasceno Cabral de Andrade
-Vereador-

. . \ .

~1

Rua Félix Portela, SN, Salgado - Bonito - PE - CEP 55680 - 000
CNPJ: 08.861-494/0001-00 Fone: (81) 3787-1248

E-mail: camarabonitope@gmail.com

mailto:camarabonitope@gmail.com

	Page 1
	Titles
	CÂMARA MUNICIPAL DO BONITO
	~1

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5